



## Product Information Sheet

La Padella

# 712901

### Ingredients:

Rice Bran Oil, Extra Virgin Olive Oil, Avocado Oil, Grapeseed Oil

### Intended use:

Food ingredient, for general population.

### Shelf Life

24 months from packaged date.

### Gluten Free Statement:

La Padella Blend is gluten free.

### Allergen Statement:

Product does not contain and was not produced in a facility that contains allergens. Our product is free of all major allergens: peanuts, tree nuts, sesame seeds, dairy products, eggs, soy, wheat, fish, shellfish, crustacean, gluten and Sulphites.

### Approved Product Certifications:



### Storage Conditions:

Store in a cool, dark place.

### Nutritional Information:

Doc# 04-10-03-003

V# 4.5 Rev. 04/11/2018



CORTO® Extra Virgin Olive Oil is "Always Fresh, Never Heated!"

P.O. Box 1706, Lodi, CA 95241-1706 | P: 888.832.0051 | [www.corto-olive.com](http://www.corto-olive.com)